1

太极集团〔2012〕283号                 签发人：白礼西

关于召开
商业零售系统品类管理动员会的通知

重庆桐君阁股份有限公司：

  为加强零售品类管理，整合零售资源，提升零售经营管理

水平及营运能力，集团公司决定召开零售系统品类管理工作动

员会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2012年 3月 24日

二、会议地点：长寿湖高峰岛

三、参会人员：

1、集团公司：白礼西、李阳春、胡芳、付艺

2、股份公司：王小军、余勇、苏书、刘亚、赵显芬、杨

平、黄维

3、桐君阁连锁公司：董事长、总经理、1-7分公司经理、

分管零售经营副经理、业务部经理、康平大药房经理、主要药

店店长 15人

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

4、重庆西部医药商城：董事长、总经理、业务部经理，

主要药店店长 3人

5、四川太极大药房连锁公司：董事长、主要药店店长 3

人

6、天诚大药房连锁公司：主持工作的第一负责人、主要

药店店长 2人

7、天津桐君阁大药房连锁公司：总经理

8、重庆太极大药房连锁公司：董事长、主要药店店长 2

人

9、永川中药材公司：零售分管领导、主要药店店长 2人

10、涪陵医药总公司：零售分管领导、主要药店店长 2人

11、德阳荣升太极大药房连锁公司：零售分管领导、主要

药店店长 2人

12、德阳大中太极大药房连锁公司：零售分管领导、主要

药店店长 2人

13、自贡太极大药房连锁公司：零售分管领导、主要药店

店长 2人

四、会议主要内容：零售系统品类管理、奖励政策等方案

意见的征集及方案实施前的动员。

五、其他事项

1、请股份公司下属各公司按附表 1样式于 3月 18日前将

参会人员名单报股份公司零售部，零售部邮箱：

tjglsb@126.com，联系电话：89885259，零售部汇总后报集团

公司总经办。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

mailto:tjglsb@126.com
http://www.fineprint.cn

 3

2、股份公司参会人员由股份公司办公室安排车辆，于 23

日下午 4：00在股份公司二楼车库处集合，统一乘车前往长寿

湖；集团公司参会人员自行乘车前往。

3、会务安排由集团公司总经办负责，股份公司办公室协

助；集团公司商管处与股份公司零售部负责会议记录。

4、请参会人员备好身份证，并自备洗漱用品。

5、为严格会议纪律，原则上确定参会的人员必须到会，

确不能到会者须书面向股份公司总经理请假。

6、因 26 日要召开千店店长大会，四川片区人员 25 日返

回重庆后由股份公司统一安排参观学习。

附件：参会人员名单报送表

二○一二年三月十六日

主题词：会议  召开  通知

抄送：集团公司总经办，商管处，李阳春，胡芳。

太极集团有限公司办公室            2012年 3月 16日印发

  拟稿：付艺                          校核：陈雪

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

附件

        公司零售系统品类管理动员会参会人员名单
序号 姓名 部门 职务 性别 联系电话 是否统一乘车 备注

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn